
УКРАЇНА
ТЕПЛИЦЬКА РАЙОННА РАДА

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
                                                                                                                                         

Р І Ш Е Н Н Я  № 548

       25 червня 2019 року                               49 позачергова сесія 7 скликання 

Про затвердження кількісного складу постійних 
комісій Теплицької районної ради 7 скликання в новій редакції

          Керуючись приписами ч.3 ст.24,  ч.2 ст.43, ст. 59 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії
з  питань  регламенту,  депутатської  етики,  гласності,  адміністративно-
територіального  устрою,  взаємодії  з  органами  місцевого  самоврядування,
зміцнення законності та правопорядку, районна рада
                                                                                           В И Р І Ш И Л А :

     1. Затвердити кількісний склад постійних комісій в новій редакції, а саме:
       - з питань регламенту, депутатської етики, гласності, адміністративно –
територіального  устрою,  взаємодії  з  органами  місцевого  самоврядування,
зміцнення законності та правопорядку – 7 депутатів;
       -  з  питань  бюджету,  комунальної  власності,  економічних  реформ,
підприємництва, розвитку малого та середнього бізнесу – 7 депутатів;
       -  з питань агропромислового комплексу, регулювання і реформування
земельних відносин, комплексного розвитку населених пунктів, благоустрою,
охорони природи – 8 депутатів;
      -  з питань освіти, культури, духовного відродження, роботи з молоддю та 
спорту – 4 депутати;
       -  з питань охорони здоров’я, материнства, дитинства соціального захисту
населення та роботи з ветеранами – 5 депутатів.

           2. Рішення набирає чинності з дня  прийняття.
           3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

 
       Голова районної ради                    Т. Сокотнюк


